COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 467/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao

Edital supra e a respectiva resposta.

EMPRESA A

Pergunta1: Favor disponibilizar o modelo da ficha clínica referente no Edital.
R:

EMPRESA B

Pergunta1: Pode nos informar o número atualizado de empregados da MOBI e o

quantitativo estimado de novas contratações nos próximos meses?

R: O Quadro atual é de 2.220 funcionários. A previsão de contratação é de
aproximadamente 1000 funcionários.